PR1287(3)
LINEAR SCALE ABS AT715
LI
NE
AR
 S
CA
LEABSOLUTES LÄNGENMESSSYSTEM FÜR WERKZEUGMASCHINEN

2 m: 09AAB674A
5 m: 09AAB674B
7 m: 09AAB674C
* Patentiert in Japan, USA, Indien, China, Europa
Technische Daten
PAT. JP3436510, US6329813, US6400138   P. CN1272620A, EP1014041A1
Haupteinheit des Scale
3
L0: Effektive Messlänge
L1: Max. Aufnehmerweg
L2, L3: Bohrungsmittenabstand
L4: Gesamtlänge
L5, L6, L7: Mittenauflagerposition
LINEAR SCALELINEAR SCALE
Bestell-Nr. Modell L0 (mm) L1 (mm) L2 (mm) L3 (mm) L4 (mm) L5 (mm) L6 (mm) L7 (mm) Kabel (m)
539-801 AT715-100 100 120 258 242 278 — — — 3,5
539-802 AT715-150 150 170 308 292 328 — — — 3,5
539-803 AT715-200 200 220 358 342 378 — — — 3,5
539-804 AT715-250 250 270 408 392 428 — — — 3,5
539-805 AT715-300 300 330 468 452 488 — — — 3,5
539-806 AT715-350 350 380 518 502 538 — — — 3,5
539-807 AT715-400 400 430 568 552 588 — — — 3,5
539-808 AT715-450 450 480 618 602 638 — — — 3,5
539-809 AT715-500 500 540 678 662 698 339 331 — 3,5
539-811 AT715-600 600 640 778 762 798 389 381 — 3,5
539-813 AT715-700 700 740 878 862 898 439 431 — 3,5
539-814 AT715-750 750 780 918 902 938 459 451 — 3,5
539-815 AT715-800 800 840 978 962 998 489 481 — 3,5
539-816 AT715-900 900 940 1078 1062 1098 539 531 — 5
539-817 AT715-1000 1000 1040 1178 1162 1198 589 581 — 5
539-818 AT715-1100 1100 1140 1278 1262 1298 424 416 430 5
539-819 AT715-1200 1200 1240 1378 1362 1398 459 451 460 5
539-820 AT715-1300 1300 1340 1478 1462 1498 494 486 490 5
539-821 AT715-1400 1400 1440 1578 1562 1598 524 516 530 5
539-822 AT715-1500 1500 1540 1678 1662 1698 559 551 560 5
539-823 AT715-1600 1600 1640 1778 1762 1798 459 451 430 5
539-824 AT715-1700 1700 1740 1878 1862 1898 479 471 460 5
539-825 AT715-1800 1800 1840 1978 1962 1998 459 451 530 5
539-860 AT715-2000 2000 2040 2178 2162 2198 539 531 550 5
539-861 AT715-2200 2200 2240 2378 2362 2398 489 461 480 5
539-862 AT715-2400 2400 2440 2578 2562 2598 509 501 520 7
539-863 AT715-2500 2500 2540 2678 2662 2698 529 521 540 7
539-864 AT715-2600 2600 2640 2778 2762 2798 549 541 560 7
539-865 AT715-2800 2800 2840 2978 2962 2998 489 481 500 7
539-866 AT715-3000 3000 3040 3178 3162 3198 529 521 530 7
SERIAL
No.E3000001
MADE IN JAPAN
AT715E3000001No.